g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE

Més/ano referéncia AGOSTO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

29/07/2022 SALDO ANTERIOR
03/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2022
15/08/2022 APLICACAO
22/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2022
26/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2022

Aplicacdo 15/08/2022
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2022 1,063530479
31/08/2022 1,073358395

Rentabilidade

No més 0,9240
No ano 6,0006
Ultimos 12 meses  7,3358

Valor Valor IR Prej. Comp.

2.715,49
330,37
330,37
10.839,19
774,90
774,90
3.769,34
1.628,49
2.140,85
8.748,29

2.715,49
10.839,19
4.874,61
68,22
0,00

0,00
68,22
8.748,29

Valor IOF Quantidade cotas
2.553,278824
310,275815
310,275815
10.147,327893
723,978168
723,978168
3.515,966459
1.519,024841
1.996,941618
8.150,386275

(G3330111328669961
01/09/2022 11:39:57

Valor cota

1,064762331

1,068181704
1,070336143

1,072063697

Saldo cotas

2.243,003009

12.390,330902
11.666,352734

8.150,386275

8.150,386275

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



