



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE

Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/07/2022	SALDO ANTERIOR	2.715,49			2.553,278824		
03/08/2022	RESGATE	330,37			310,275815	1,064762331	2.243,003009
	Aplicação 26/07/2022	330,37			310,275815		
15/08/2022	APLICAÇÃO	10.839,19			10.147,327893	1,068181704	12.390,330902
22/08/2022	RESGATE	774,90			723,978168	1,070336143	11.666,352734
	Aplicação 26/07/2022	774,90			723,978168		
26/08/2022	RESGATE	3.769,34			3.515,966459	1,072063697	8.150,386275
	Aplicação 26/07/2022	1.628,49			1.519,024841		
	Aplicação 15/08/2022	2.140,85			1.996,941618		
31/08/2022	SALDO ATUAL	8.748,29			8.150,386275		8.150,386275

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 2.715,49 APLICAÇÕES (+) 10.839,19 RESGATES (-) 4.874,61 RENDIMENTO BRUTO (+) 68,22 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 68,22 SALDO ATUAL = 8.748,29

## Valor da Cota

29/07/2022 1,063530479 31/08/2022 1,073358395

## Rentabilidade

 No mês
 0,9240

 No ano
 6,0006

 Últimos 12 meses
 7,3358

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088